Zmiana, będąca przedmiotem niniejszego zawiadomienia, nastąpiła w wyniku transakcji: 

a) sprzedaży akcji w kapitale zakładowym spółki "MPAY" spółka akcyjna, dokonanej przez Spółkę 

na podstawie umowy sprzedaży akcji zawartej w dniu 14 kwietnia 2023 roku. W myśl 

postanowień ww. umowy sprzedaży akcji, Spółka sprzedała 250.000 (dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, o wartości nominalnej 0,15 zł (słownie: zero złotych i 

15/100) każda akcja, zarejestrowanych w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. 

pod kodem ISIN: PLMPAY000017, o wartości nominalnej 37.500,00 PLN (słownie:

[...]

zł i zero groszy). 

b) sprzedaży akcji w kapitale zakładowym spółki "MPAY" spółka akcyjna, dokonanej przez Spółkę 

na podstawie umowy sprzedaży akcji zawartej w dniu 14 kwietnia 2023 roku. W myśl 

postanowień ww. umowy sprzedaży akcji, Spółka sprzedała 250.000 (dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, o wartości nominalnej 0,15 zł (słownie: zero złotych i 

15/100) każda akcja, zarejestrowanych w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. 

pod kodem ISIN: PLMPAY000017, o wartości nominalnej 37.500,00 PLN (słownie: